
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 rodinné domy  bytové domy
 fyzická 

osoba
 obec, stát

 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnict

ví vlastníků 

bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 109 551  .  .  .  .  .  .  .  .

118 151 109 859 96 670 10 172  .  .  .  .  .  .

119 826 110 669 95 678 12 913  . 12 317  .  .  .  .

123 201 108 779 94 114 13 360 92 774 11 521 3 288  .  .  .

127 680 111 193 98 122 11 220 97 640 4 536 2 278  .  .  .

136 856 118 146 104 413 12 072 104 362 2 708 1 506 4 927 2 048 12 365

                    

 absolutně  . 308  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 100,3  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 1 675 810 -992 2 741  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 101,4 100,7 99,0 126,9  .  .  .  .  .  .

 absolutně 3 375 -1 890 -1 564 447  . -796  .  .  .  .

 index (v %) 102,8 98,3 98,4 103,5  . 93,5  .  .  .  .

 absolutně 4 479 2 414 4 008 -2 140 4 866 -6 985 -1 010  .  .  .

 index (v %) 103,6 102,2 104,3 84,0 105,2 39,4 69,3  .  .  .

 absolutně 9 176 6 953 6 291 852 6 722 -1 828 -772  .  .  .

 index (v %) 107,2 106,3 106,4 107,6 106,9 59,7 66,1  .  .  .

                    

136 856 118 146 104 413 12 072 104 362 2 708 1 506 4 927 2 048 12 365

 do 199 obyvatel 2 512 1 914 1 849 35 1 801 23 6 12 15 212

 200 až  499 obyvatel 15 285 12 345 11 871 325 11 667 150 42 126 99 1 077

 500 až  999 obyvatel 22 966 19 148 18 405 536 18 130 270 64 190 152 1 898

 1 000 až  1 999 obyvatel 31 831 27 477 25 934 1 211 25 504 714 116 400 246 2 992

 2 000 až 4 999 obyvatel 23 609 20 566 18 815 1 474 18 684 456 162 586 276 2 357

 5 000 až 9 999 obyvatel 6 695 5 876 5 084 718 5 086 195 151 217 103 587

 10 000 až 19 999 obyvatel 10 416 9 379 7 491 1 715 7 618 331 225 664 312 991

 20 000 až 49 999 obyvatel 13 025 11 789 8 292 3 278 8 723 342 564 1 337 489 1 104

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 10 517 9 652 6 672 2 780 7 149 227 176 1 395 356 1 147

127 680 111 193 98 122 11 220 97 640 4 536 2 278 494  .  .

 do 199 obyvatel 2 663 2 080 2 034 25 1 987 44 5  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 15 567 12 656 12 261 266 12 066 209 69  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 20 699 17 314 16 635 451 16 387 340 88  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 31 192 27 035 25 656 1 022 25 096 793 262  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 19 920 17 334 15 658 1 366 15 418 733 296  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 4 300 3 848 3 301 488 3 325 205 117  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 11 619 10 640 8 561 1 815 8 556 901 467  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 12 236 11 345 7 902 3 173 8 316 712 609  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

 100 000 a více obyvatel 9 484 8 941 6 114 2 614 6 489 599 365  .  .  .

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených s 

obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


